

Wyjaśnienie treści SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą „Wypoczynek letni dla dzieci z rodzin najuboższych, z terenu województwa lubuskiego”.

Uprzejmie informujemy, że do zamawiającego skierowane zostały następujące zapytania dotyczące treści SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą „Wypoczynek letni dla dzieci z rodzin najuboższych, z terenu województwa lubuskiego”:

Zapytanie 1:

§ 31. 1. Postanowienia umowy zawarto we wzorze umowy, który stanowi załącznik Nr 9 do SIWZ.

2. Załącznikami do umowy będzie:

- a) wykaz osób, które będą uczestniczyły w wykonaniu zamówienia wraz z informacją na temat uprawnień do wykonywania funkcji kierownika, wychowawców, lekarza, pielęgniarki, ratownika wodnego, przewodnika górskiego, itp.;

Czy wykaz osób ma być dołączony do oferty składanej do 29.04.2016 r.? Czy po podpisaniu umowy?

Odpowiedź:

Uprzejmie informujemy, że wykaz osób, które będą uczestniczyły w wykonywaniu zamówienia powinien być załącznikiem do podpisanej umowy, nie wcześniej.

Zapytanie 2:

- b) zaświadczenie o dokonaniu zgłoszenia wypoczynku Kuratorowi Oświaty właściwemu ze względu na siedzibę wykonawcy.

Zaświadczenie czy też oświadczenie, że dany wypoczynek zostanie zgłoszony do Kuratorium Oświaty?

Odpowiedź:

Uprzejmie informujemy, że wymaganym dokumentem będzie zaświadczenie o dokonaniu zgłoszenia wypoczynku Kuratorowi Oświaty właściwemu ze względu na siedzibę wykonawcy, również jako załącznik do podpisanej umowy, nie wcześniej.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

W związku z faktem, że udzielone odpowiedzi nie powodują modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.